РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ № 26                                                        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ
 15.04.2019                                                                                   № 123
           Об отчете исполнения бюджета муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области за 2018 год.
Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования Романовский сельсовет за 2018 год,
 Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области
                           РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Романовский сельсовет за 2018 год
По доходам в сумме 2417000,11 рублей.
По расходам в сумме 2360971,18 рублей.

Превышением доходов над расходами в сумме 56028,93 рублей  по следующим показателям:
По доходам согласно приложению № 1.

По расходам согласно приложению № 2.

По источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 3.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов                                                    В.Н.Тюрина